
2013

Regionální informační a inzertní měsíčník pro Sedlčansko, Voticko, Příbramsko a okolí 

Říjen
2014
č.170

Vychází 1.10.2014

ZDARMA

info.inzert@seznam.cz

QR kód

Facebook Info inzert

info.inzert@seznam.cz

QR kód

Facebook DobříšskoAktuálně.cz

Info inzert 

DobříšskoAktuálně.cz

on-line verze časopisu 

on-line verze časopisu 

724 136 556 

info.inzert@seznam.cz

QR kód

Facebook Info inzert

info.inzert@seznam.cz

QR kód

Facebook DobříšskoAktuálně.cz

Info inzert 

DobříšskoAktuálně.cz

on-line verze časopisu 

on-line verze časopisu 

724 136 556 info.inzert@seznam.cz

QR kód

Facebook Info inzert

info.inzert@seznam.cz

QR kód

Facebook DobříšskoAktuálně.cz

Info inzert 

DobříšskoAktuálně.cz

on-line verze časopisu 

on-line verze časopisu 

724 136 556 

info.inzert@seznam.cz

QR kód

Facebook Info inzert

info.inzert@seznam.cz

QR kód

Facebook DobříšskoAktuálně.cz

Info inzert 

DobříšskoAktuálně.cz

on-line verze časopisu 

on-line verze časopisu 

724 136 556 

POVINNÉ RUČENÍ                                         NORMAL          OPTIMAL       EXKLUSIV
Limit pojistného plnění                                   35/35 mil. Kč       50/50 mil. Kč   150/150 mil. Kč 

Základní asistence
Úrazové připojištění dětí ve vozidle
Povinné ručení k přípojnému vozíku

Živel
Poškození zaparkovaného vozidla zvířetem
Garance MOBILITY

Povinné ručení k malému motocyklu (50ccm)

Povinné ručení k přípojnému vozíku

Náhradní vozidlo po dobu 5 dní, 1 000 Kč / den
Přímá likvidace

Střet vozidla se zvířetem

1.škoda bez vlivu na bonus
































Allianz - s vámi os A do Z

l Podlahové Centrum

Kňovická 346, Sedlčany
(vedle Stavebnin Čihák)
tel.: 318 875 004, 777 273 248
e-mail: havel@h-pc.cz
otevřeno: Po-Pá 7-17, So 8-12

n kompletní  sortiment podlahových
     krytin za výhodnou cenu
n dřevěné a laminátové
     podlahy, PVC
n   koberce, korek
n dveře, žaluzie (NOVĚ)

AKCE VÝRAZNÉ SLEVY !!!

Na dřevěné a laminátové podlahy

 Tel./fax: 318 820 310, mob.: 606 759 530
SEDLČANY, Kňovická 338

www.stavebninycihak.cz, e-mail: stavebninycihak@seznam.cz

Akce platí do 31.10.2014 nebo do vyprodání zásob.Ceny včetně DPH.

Vše pro stavbu za skvělé ceny!
Doprava a skládání hydraulickou rukou.

Akční nabídka říjen:

Dveře Kliky dveřní 

- různé tvary a barvy

- 12%

Hurdisky

HUTNÍ MATERIÁL - skladem za příznivé ceny.

se slevou až

- 20%

- všechny typy

Komíny Schiedel Šindele

se slevou až

- 20%

- 12%- vnitřní – bílé, 
  dub, buk, olše . . .
- dřevěné masiv, 
  více druhů      

- 12%
- klika Laura Eco
- více barev 120 Kč/ks

110x25x6 cm

100x25x8 cm

109,-

119,-

Asfaltové hydroizolační pásy

 88 Kč/ks

99 Kč/ks

- SR30 –  
  hydroizolace 

69,-

119,-- AL35 –  
  protiradonová hydroizolace

95 Kč/m2

56 Kč/m2

150,-5500 Kč/ks

T_cactus 98x101 automichalek spotreba.indd   1 16.09.14   16:34



              Příjem  inzerce telefon 724 136 556, e-mail:info.inzert@seznam.cz, internetové stránky www.infoinzert.cz 3Příjem  inzerce telefon 724 136 556, e-mail:info.inzert@seznam.cz, internetové stránky www.infoinzert.cz 2

zateplená sekční garážová vrata do rozměru 
2750x2125 mm s pohonem a 2x dál.ovladačem,
prolis drážka s možností 8 barev ,včetně montáže

GARÁŽOVÁ VRATA 
 19 990 Kč

tel.: 775 252 922 www.vrata-svatek.cz
-fólie zlatý a tm. dub,ořech,třešeň,mahagon + 1600 Kč
-bez DPH a bez dopravy

OD

ZASKLÍVÁNÍ LODŽIÍ Firma Tomáš Hrbek

Smluvní partner 
firmy OPTIMI

ï ŽALUZIE /prodej-montáž-opravy/  ï SÍTĚ PROTI HMYZUŽaluzie

ï horizontální hliníkové              ï vertikální látkové
ï látkové rolety                             • sítě proti hmyzu
ï venkovní hliníkové rolety        • markýzy

SLEVA již při dvou 
objednávkách

Tel.: 272 931 863 / Mob.: 603 501 672 
Mail: hrbek-tomas@seznam.cz / www.zasklenalodzie.cz 

systém OPTIMI

Půjčka od soukromé
společnosti

od 15 000 – do 170 000 Kč

PR
A

C
U

JE
M

E 
PR

O
 1

. V
ĚŘ

IT
EL

E

• Velmi dobrá průchodnost
• Půjčka – určena jednoznačně klientům, 
  kteří neuspěli v bankách i nebankovním sektoru
• Pro: zaměstnance, důchodcům 
  (výsluhová renta, starobní důchod, invalidní důchod)
• záznam v registrů u nás nevadí
• půjčka je vyřízená zdarma,
  bez poplatků
• výsledek víte do 10 minut od žádosti.
• rychlé vyřízení !!!

 Půjčky živnostníkům a podnikatelům 
do 300 000 Kč 

- posuzujeme pouze hrubý obrat DP

Vyřizuji celé území České republiky 
v době PO-NE 8-21hodin.

clever.pujcky@volny.cz
telefon: 722 183 161

VELKOOBCHOD
PRODEJ
SERVIS

- autobaterie
- motobaterie
- trakční
- nabíječky
- kontrola baterie 
a dobíjení - ZDARMA
- autopříslušenství Bosch

www.otos.cz
otos@otos.cz

Úročnice 69, 256 01 Benešov
733 121 050 / 317 724 791

!!! Výkup autobaterií !!!
1kg za 

12Kč

730 529 545
KOUPÍM LES

NEDROPLAST s.r.o.

tel.: 318 877 180 / fax: 318 877 190 
/ nedroplast@nedroplast.cz
www.nedroplast.cz

PLASTOVÁ
OKNA

SLEVA
40%

OBJEDNEJTE PŘÍMO U VÝROBCE
ZNAČKOVÉ 5 A 6 KOMOROVÉ PROFILY
TEPELNĚ - IZOLAČNÍ DVOJSKLO A TROJSKLO
ODBORNÉ MONTÁŽE NA KLÍČ

VCHODOVÉ
DVEŘE

VOLEJTE ZDARMA

800 138 428

SPECIALIZOVANÁ VZORKOVÁ PRODEJNA

EUROFORM interiérové dveře

Čs. armády 29, Příbram IV
tel.: 777 11 99 70
euroform@nedroplast.cz
www.oknapribram.cz

tel.: 777 11 99 70, euroform@nedroplast.cz

www.dverepribram.cz

SLEVA
15%

NEDROPLAST s.r.o.

tel.: 318 877 180 / fax: 318 877 190 
/ nedroplast@nedroplast.cz
www.nedroplast.cz

PLASTOVÁ

OKNA SLEVA
40%

OBJEDNEJTE PŘÍMO U VÝROBCE
ZNAČKOVÉ 5 A 6 KOMOROVÉ PROFILY
TEPELNĚ - IZOLAČNÍ DVOJSKLO A TROJSKLO
ODBORNÉ MONTÁŽE NA KLÍČ

VCHODOVÉ

DVEŘE

VOLEJTE ZDARMA

800 138 428

EUROFORM interiérové dveře

tel.: 777 11 99 70, euroform@nedroplast.cz

www.dverepribram.cz

SLEVA
15%

STŘECHY PPLSTŘECHY PPL
775 386 118

Strechy-PPL@seznam.cz

Cenové kalkulace ZDARMA

Kompletní dodávky krytin všeho druhu

Dodávka krovů, latí, klempířských prvků

Izolace střech

Dřevěné půdní vestavby 

( palubky )

Práce pokrývačské tesařské a klempířské

Montáž střešních konstrukcí ( vazníky )

Montáž střešních oken

Tel: 775 386 220

Stavba domů na klíč

Veškeré stavební práce

Nástavby domů

Zateplovací systémy všeho druhu

Zámkové dlažby

Betonové ploty a zdi

Grily a udírny 

Bourací práce

www.zednicistrednicechy.cz
Přijmeme zedníky!

Autopotřeby HP s.r.o.

- prodej náhradních dílů pro vozy škoda
- náhradní díly pro zahraniční 
  vozy do 24 hod.
- prodej příslušenství a nářadí

AUTOPOTŘEBY HP s.r.o.
Komenského nám. 82
259 01 Votice
Tel: +420 722 111 093

autopotreby.votice@seznam.cz

Hana Pítová - HP Holub a Pítová
Nádražní 99
26401 Sedlčany
Tel: +420 318 820 126
       +420 723 484 898
 autopotrebysedlcany@seznam.cz

AUTOPOTŘEBY HP s.r.o.
Areál horního autoparku 212
262 63 Kamýk nad Vltavou
Tel: +420 728 606 710

autohpz@volny.cz

Motorové oleje CASTROL za akční ceny

energon-reality_inzerce_infoinzert-PB-09_199x135.indd   1 18/09/2014   11:53:33



              Příjem  inzerce telefon 724 136 556, e-mail:info.inzert@seznam.cz, internetové stránky www.infoinzert.cz 5Příjem  inzerce telefon 724 136 556, e-mail:info.inzert@seznam.cz, internetové stránky www.infoinzert.cz 4

  Vyplňte  mřížku tak, aby každý 
řádek,  každý sloupec a každý 
čtverec o 3x3 políčkách obsahoval 
čísla od jedné do devíti. Posílejte 
součet čísel v označených polích 
vždy do 15.v měsíci na adresu. 
Bártová Lucie, Nad Přehradou 
860, Sedlčany 26401, nebo na 
e-mail:info.inzert@seznam.cz s 
uvedením adresy.

Řešení SUDOKU č.168 byla čísla 18, 12. Pro předání výhry kontaktujte do 14 dní redakci. Gratulujeme Všem, kteří odpověděli správně!!!

2 9 8 6 4
2 7 3

5 6
9 6 4 7

4 2 6 9
2 1
7 5 9

8 3 4 1 7

1 3 4 2
7 9 8
9 2 6 7 5

7 5 9 3
8 5 1 9 2
9 8 6 7

1 6 2 3 8
4 3 1

3 5 7 4

Výhercem č.169 se stala 
pan Marek Zeman 

z Příbrami.  Gratulujeme!

SOUTĚŽ SUDOKU O CENY

Koupím les a zemědělské 
pozemky. Platba ihned v hotovosti!

Tel.: 608 66 77 08

730 529 545



PRODEJ PALIVOVÉHO 

DŘEVA

Prodám silnou 
stolovou pojízdnou 
cirkulárku.
pila 60 cm.

721 624 786

PŮJČKY PRO OBČANY 
STČ. KRAJE

pro klienty s pravidelným příjmem

> zaměstnancům ( do 145 tisíc )
> důchodcům      ( do 120 tisíc )
> podnikatelům   ( do 150 tisíc ) 

 měsíční splátky 
 žádné poplatky
 neručíte směnkou 
    ani nemovitostí
 seriozní jednání

 732 170 454

TAXI
NONSTOP

723 204 118
PETR OTTA

PODBRDSKÁ LESNÍ a.s.

Manipulační sklad:
Kosova Hora u Sedlčan

Otevřeno:
Po - Pá  7:00 - 13:00

Kontaktní osoba: pan Svoboda
Tel.: 318 586 033

Mobil: 602 309 777

PRODEJ
PALIVOVÉHO DŘEVA
Palivo rovnané měkké a tvrdé

Palivo štípané

PRODÁM Chrysler Crossfire 

Výbava: výsuvné přítlačné křídlo, klimatizace, červený 
kožený interiér, centrální zamykání, ABS, alarm, 
posilovač řízení, nastavitelný volant, vyhřívaná sedadla, 
CD přehrávač, pevná střecha, sportovní sedadla, 
el. seřiditelná sedadla, výškově nastavitelná sedadla, 
el. okna, litá kola, senzor opotřebení brzdových 
destiček, mnoho úprav (výfuk, chip), alarm (Magicar), 
auto je ve folii od firmy 3M.

Obsah motoru: 3,2I automat
R.V. 2004
Výkon: 160 kW ( 218 koní )

STK: do 2015
Počet míst: 2
Nehavarované

Více info na tel.: 777 329 713
Cena: 185 000 Kč

PRODÁM přívěsný vozík za osobní auto

- ložná plocha 180 x 115 cm, malá kola 4x8
- po GO: nové pneu, blatníky, světla, elektroinstalace v ceně 2000,-
- s technickým průkazem, po STK ( platná až do r. 2016 )

Cena 3 500,-
Tel.: 608 004 371 Příbramsko

pro podzimní zalesňování 2014 a rychlerostoucí topoly!

Informace, objednávky: 603 935 403 

Odběr: Vrchotovy Janovice, Luhy, Svatý Jan, Divišovice

( u zimního stadionu - budova INTOP )

Pronájem nebytových prostor

Info na tel.: 602 458 595, 773 119 119

- v centru Sedlčan ( Růžová 118 )
- zavedený obchod Second hand
- nebo na jinou obchodní činnost
- cca 70 m + sociální zařízení2

Výhodná

nabídka

JAWA, PIONÝR, SIMSON, 
STADION, MZ, BABETTA

WWW.MOTOSLUZBY-RIHA.COM

PRODEJ 
NÁHRADNÍCH

DÍLŮ NA 
MOTOCYKLY

JANA NOHY 227, 256 01 BENEŠOV
TEL.: 603 287 687 / 318 726 837

..... VŠE PRO MOTORKÁŘE

  3.10.  20:00 ZORAN, 
MŮJ SYNOVEC IDIOT

  4.10.  20:00 10 PRAVIDEL 
JAK SBALIT HOLKU

10.10.  20:00 FÍZLOVÉ, HAJZLOVÉ

11.10.  20:00 STOLETÝ STAŘÍK, 
KTERÝ VYLEZL Z OKNA A ZMIZEL

17.10.  20:00 NYMFOMANKA, 
část 1.

18.10.  20:00 NEKONEČNÁ LÁSKA

24.10.  20:00 DĚDICTVÍ ANEB 
KURVA SE NEŘÍKÁ

25.10.  20:00 MÍSTA

31.10.  20:00 MAMI! (MOMMY)

19.10.  15:00 ZVONILKA 
A PIRÁTI

  

2.10.  20:00 SIGNUM LAUDIS

23.10.  20:00 NICK CAVE: 
20 000 DNÍ NA ZEMI

KOMPLETNÍ SERVIS
PRO VAŠE AUTO

Sedlčany, křižovatka u ZZN směr Votice
tel.: 603 502 395, 603 895 473
mail: novotny.autodilna@seznam.cz
otevřeno: Po - Pá 7:00-16:30, So po dohodě

AUTOSERVIS 
           Jiří Novotný

Výroba 

a programování 

autoklíčů

     Veškeré mechanické opravy vč. zajištění STK, 
       servisní prohlídky
Značková diagnostika VW, Škoda,
       multiznačková pro ostatní vozidla
Pneuservis - prodej, montáž, opravy pneu
Klimatizace - plnění, údržba, opravy
Geometrie náprav - osmi bodový laserový přístroj
Závěsné zařízení - prodej, montáž včetně potvrzení
Prodej náhradních dílů - originálních i levnějších
       náhrad, stáčené oleje, autobaterie, sněhové řetězy

•     Karosářské opravy, stříkání 
       spodků karoserií a dutin
     

KOMPLETNÍ SERVIS 
PRO VAŠE AUTO

Přezouvání pneu 
za skvělé ceny

Široká nabídka autobaterií 
od třech výrobců na 

skladě ihned k montáži

Při koupi akumulátoru 
zdarma otestujeme nabíjecí 

Úspora až 10Kč na 1 litr 
paliva-přestavujeme 
benzinové motory 
na pohon 
ethanolem E85. Více na: 

www.novotny-autoservis.webhelp.cz

Hrajte o vouchery na

Zima 2013.2014
Winter 2013.2014

DÍTĚ ZDaRma

Od července dO srpna 2014 mají děti  
dO 12 let ubytOvání na mOnínci 
zdarma. 
vÍce info na WWW.mOninec.cz

„připravili jsme nabídku, která OslOví a ušetří především rOdinám s dětmi!„

infoinzert_980x101_dite_zdarma.indd   1 19.05.14   19:20

Zima 2013.2014
Winter 2013.2014

DÍTĚ ZDaRma

Od července dO srpna 2014 mají děti  
dO 12 let ubytOvání na mOnínci 
zdarma. 
vÍce info na WWW.mOninec.cz

„připravili jsme nabídku, která OslOví a ušetří především rOdinám s dětmi!„

infoinzert_980x101_dite_zdarma.indd   1 19.05.14   19:20

Sedlecká 327, 264 01 Sedlčany

Tel.: 777 015 945

- LÉČEBNÝ TĚLOCVIK, 

  CVIČENÍ PROTI VADNÉMU 

  DRŽENÍ TĚLA, MOBILIZACE, 

  DORNOVA METODA ...

- MASÁŽE

- FYZIKÁLNÍ TERAPIE

PŘÍJEM OBJEDNÁVEK:

Tel.: 720 425 614

NAŠE PÉČE 

PRO VAŠE ZDRAVÍ

REHABILITACE

Příjem inzerce 
na 

info.inzert@seznam.cz 

nebo na tel.: 
724 136 5656



              Příjem  inzerce telefon 724 136 556, e-mail:info.inzert@seznam.cz, internetové stránky www.infoinzert.cz 7Příjem  inzerce telefon 724 136 556, e-mail:info.inzert@seznam.cz, internetové stránky www.infoinzert.cz 6

PŘIJMEME ZAMĚSTNANCE

























Kontakt: 608 284 515
karkosova@etimoshuman.cz 

AUTOSERVIS
ODTAHOVÁ SLUŽBA

CHIPTUNING MOTORU Chiptuning motoru je cesta,jak zvýšit výkon motoru vašeho automobilu pomocí
softwarové úpravy řídící jednotky a zároveň snížit spotřebu paliva.
PROČ ZVYŠOVÁNÍ VÝKONU ? Přestože to zní paradoxně,hlavním důvodem je bezpečnost.Větší pružnost 
a dynamika motoru znamená dostatečnou rezervu výkonu při předjíždění,zvláště ve  stoupání a vyšších 
rychlostech.Dále se snižuje četnost řazení,čímž klesá průměrná spotřeba. Výrobce vozů běžně nastavuje 
řídící jednotky na optimální hodnotu,tak že splňují přísné emisní normy při rozdílné kvalitě paliva 
a klimatických podmínkách ve většině zemí.Proto sériový software řídící jednotky využívá maximálně 
70 % možného výkonu. Všechny úpravy při chiptuningu spočívají pouze v úpravě sériového softwaru 
řídící jednotky. Neprovádí se žádný mechanický zásah do motoru!!!
JAK ZVÝŠENÍ PROVÁDÍME ? Odborně,pomocí nejmodernějších dostupných technologií a softwarového 
vybavení. Úpravy provádíme pro většinu osobních a dodávkových automobilů. Úpravy provádíme pro 
většinu osobních,dodávkových a nákladních vozidel a traktorů.
ZABÝVÁME SE TAKÉ PROBLEMATIKOU DPF,FAP ( FILTRŮ PEVNÝCH ČÁSTIC) 
A TAKÉ DEAKTIVACE - VYPNUTÍ,ZASLEPENÍ EGR VENTILU.

WWW.SERVISBUDA.CZ

TOMÁŠ BUDA                     731 163 865

Obkladačské práce
Rekonstrukce koupelen

Koupelny na klíč
Grafické návrhy 

a rozpočty ZDARMAOdborné poradenství

jarda.svoboda@email.cz         Tel.: 724 277 168

Rekonstrukce koupelen

Rozhoduješ o svém povolání? Zvol řemeslo, budeš za vodou.

Na Červeném Hrádku 766

 

Škola s tradicí vzdělávání v řemeslných oborech
Vzdělávací nabídka
• MECHANIK OPRAVÁŘ MOTOROVÝCH VOZIDEL - AUTOMECHANIK
• STROJNÍ MECHANIK - ZÁMEČNÍK
• ZEDNÍK 
• INSTALATÉR
• PODNIKÁNÍ (denní a dálkové nástavbové maturitní studium)

Kontakty:  Tel.:   318821680,   mob.:731169372      www.souch.sedlcany.cz
                 E-mail:   souch@sedlcany.cz,   reditel.souch@sedlcany.cz

Studujte efektivně, využijte nadstandard
Podporujeme využití moderních vyučovacích metod a technologií
ve výuce. Žákům učebních oborů poskytujeme 
pro školní i domácí přípravu moderní multimediální zařízení.

Odborné stáže v zahraničí
odborné stáže organizované ve spolupráci s firmami v Horním Rakousku
přináší žákům 2.a 3. ročníků důležité zkušenosti. 

Hrajeme si s řemesly II. 
Projekt podporuje přípravu v technických a řemeslných oborech.  
• odborné stáže u podnikatelských subjektů
• technické kroužky na základních školách
• odborné exkurze žáků základních škol u podnikatelských subjektů v regionu

Den otevřených dveří
3. PROSINCE

2014

Vladimír Kolář - STAMONT

Růžová 119, 264 01 Sedlčany
Mob: +420 777 781 168

NEJLEPŠÍ STŘECHA PRO VÁS, 
JE OD NÁS

stamont@tiscali.cz
strechy-krytiny@volny.cz

www.nejlepsistrecha.cz

Sleva na střešní krytiny 

SATJAM, BRAMAC, TONDACH, PREFA

Kompletní dodávky: tesařských vázaných krovů
                   příhradových sponkovaných vazníků
                   veškerých klempířských konstrukcí

Specializovaný dodavatel 
plechové střešní krytiny SATJAM

~ výměna autoskel na všech typech 
   osobních, užitkových 
   a nákladních vozidlech 
~ po dohodě možnost montáže 
   přímo u vás doma 
~ komunikaci s pojišťovnami 
  vyřídíme za vás

Martin Žemlička
Boudy 19, 264 01 Sedlčany

    737 869 735
        autosklozemlicka@seznam.cz

Informace na tel.: 739 393 543, pí. Vaverková

  Hotel Monínec ***  
přijme kuchaře

Super ceny, rychlá realizace !

 �remní identita, logotypy
 vizitky, poukázky, letáky
 časopisy, břožury, prospekty 

KOMPLEXNÍ KREATIVNÍ ŘEŠENÍ PRO VÁS A VAŠI FIRMU

Více na:    www.luciadesign.cz
Tel.: 724 136 556  E-mail: info.inzert@seznam.cz

 
 reklamní nápisy 
 bannery, PVC desky
 webové stránky

DOPORUČUJEME  
Banner blockout 650g 
+ očka po 0,5 m + podlepení a zpevnění krajů 

Velice kvalitní pevné provedení ! 



Měsíčník INFO inzert vydává Lucie Bártová. Registrována MK ČR E 10272. Adresa redakce: Nad Přehradou 860, Sedlčany. IČ: 871 961 91 Příjem inzerce na tel.:724 136 556, 
e-mail:info.inzert@seznam.cz, www.infoinzert.cz. Vydavatel neodpovídá za obsah zveřejněných inzerátů. Použití stejného grafického zpracování inzerátů povoleno pouze 
s písemným souhlasem vydavatele tohoto časopisu. Tiskne TRIA v.o.s Olbramovice. Uzávěrka na každý měsíc je 15. dne v předcházejícím měsíci.

KRŮTÍ FARMA 

SEDLČANY

Na Červeném Hrádku 793, 

264 01 Sedlčany

www.krutifarma.cz, 

farmadruhaz@seznam.cz

Tel.: 318 821 587, 725 119 599
Půjčovna grilů, výčepních zařízení, 
masa na gril - www.masonagrill.cz

Pivovarský výčep otevřen i v září 

od čtvrtka do neděle od 14 do 21 hodin

nabídka všech druhů vařených piv

jednotná cena 0,5l 25,-

www.pivovarkrcin.cz                                 www.farmadruhaz.cz

Prodej jatečních krůt 9-10kg 69,-/kg, nutno objednat

Auto Michálek s.r.o.
Konopišťská 2356, Benešov

OJETÁ VOZIDLA SE ZÁRUKOU

Ojetá vozidla Citroën a Peugeot se zárukou
 Autobazar s výkup vozidel všech značek

 Autoservis vozidel všech značek
 Čištění interiérů 

 Příprava a zajištění STK
 Pneuservis

OJETÁ VOZIDLA SE ZÁRUKOU

Kontakt : tel.731 414 811 , e-mail : automichalek@email.cz
Provozní doba : po-pá 8.30-17.00 so 9.00-12.00

DŘEVĚNÉ BRIKETY 11 DRUHŮ
GRILOVACÍ PELETY
GRILOVACÍ UHLÍ

PELETY 
SMRKOVÉ I BUKOVÉ

MOŽNOST DOPRAVY 
A SKLÁDÁNÍ

TOMÁŠ PECH    TEL.: 777 137 462

www.nabytek-u-toma.cz        
nabytekutoma@seznam.cz

Bystřice u Benešova 
Tel.: 777 137 458

Út - Ne 10-18

 

OTEVŘENO VČETNĚ

SOBOT A NEDĚLÍ

SPECIALISTA NA
MASIVNÍ NÁBYTEK

1300 m  nábytku 
do celého bytu 

od českých výrobců

 

2

 

OD Hvězda Benešov
Tel.: 608 961 919

Po - Pá 9-17  So 8-11

 

BELLA 2014

LOOK BELLA 2014


